アステラス健康保険組合理事長宛

発行日:令和  年  月  日

収入見込証明書

下記の通り、年間の年収見込額を証明します。

記

 氏 名：

 現 住 所：

 生 年 月 日：    年   月   日

 入社年月 日：    年   月   日

 年収見込 額：             円
     ＊認定対象者が認定を受けようとしている日以降１年間の金額

 期 間：   年   月～   年   月

 標準報酬月額：(  年  月)      千円

 事業所住所

 事業所名称

 代表者氏名

以  上